Cheques commerces locaux 2022
Liste des commerces adhérents

Vous trouverez ci-dessous la liste des commerces qui ont marqué leur adhésion a l'action des cheques
commerces. Cette liste peut encore s’étoffer : elle sera, dans ce cas, actualisée et téléchargeable sur le site
www.bernissart.be et sur la page Facebook ADL Bernissart.

Localité

:Commerces

:Adresse

: Contact

: Facebook

Alimentation

Blaton

Blaton

Blaton

Blaton
Bernissart
Harchies
Harchies
Harchies
Harchies
Harchies
Harchies
Pommeroeul
Pommeroeul

Pommeroeul

Pommeroeul

Ville-
Pommeroeul

Aline et Didier - Fruits et
légumes

Clémentine

Import Sardegna

Poissonnerie Bernard
My Italia

A la Bonne Renommée
Chez Céline

Ferme Dubois
Boucherie Pascal

Les douceurs d’Harchies
Supérette d’Harchies

La Chévre rit du clocher
Chez Sylvie et Olivier

Mon jardin
extraordinaire

Romanina

Perma Pomme

Sur le marché de Blaton
le lundi matin ou en
livraison

Grand-Place, 21

Rue de Grandglise, 37
(livraison uniquement)

Rue du Pan, 47

Rue de Valenciennes, 156
Rue de Stambruges, 37
Rue de Stambruges, 17
Rue des Préaux, 2

Rue de Stambruges, 12
Rue des Combattants, 8
Rue Albert ler, 8

Quai des Anglais, 16A
Rue de Ville, 22

Rue des Boulangers, 9

Place des Martyrs, 9

Rue de la Gare, 29A

0494/217427

069/305154
0472/271849

0473/433476
0479/842174
069/576188
0479/063885
069/576070
069/560060
0492/862519
069/575413
0498/197468
0477/583745
0496/396528

065/228370

0477/542549

Aline et Didier fruits et légumes

Clementine

Import Sardegna

/
My ltalia
/
Chez Céline
/
Boucherie Charcuterie Pascal

Les douceurs d’Harchies

La chevre rit du clocher
Rotisserie Sylvie & Oliver

Mon jardin extraordinaire

Romanina Traiteur et épicerie
fine

Perma’Pomme

Beauté/bien-étre/cosmétiques naturels

Blaton
Blaton

Bernissart

Harchies

Harchies
Harchies
Pommeroeul

Ville-

Beauté d’'O
Institut Les Bruyeres

Essence de douces
heures

Bali Therapy

Institut Si’Belle
Home Made Alara
Mille et une huiles

Mer et Sable

Rue Emile Carlier, 102
Rue de Péruwelz, 3A

Rue de Valenciennes, 123

Coron du Charbonnage,
53

Rue des Mdriers, 15
Rue du Rivage, 65
Rue Arthur Cantillon, 6

Chemin du Bosquet, 1A

069/346489
069/579272
0498/671449

0476/434858

0476/719626
0478/529242
0474/809761
069/512110

/
/

Essence de Douces Heures

Bali Therapy

Si’Belle
Home Made alara
Mille et une huiles

Mer et Sable


http://www.bernissart.be/

Pommeroeul

Salons de coiffure

Blaton
Blaton
Blaton
Blaton
Blaton
Bernissart

Fleurs et cadeaux

Idéal Coiffure

Laur’ coiff’
Créa’Tifs by Virginie
Necess’Hair
Hair’rine

Coiffure Axelle

Rue Emile Carlier, 95
Sentier des Garennes, 3
Rue des Vieux Fours, 48
Rue de la Station, 11/A
Rue des Ecoles, 11

Rue de Valenciennes, 170

0471/504123
0473/261923
0496/813817
069/663924
0498/135982
069/579171

/
Laur’Coiff’

Crea’Tifs Virginie
/
Hair’rine

Coiffure Axelle

Blaton
Blaton

Bernissart

Harchies

Pommeroeul

Loisirs

Coté Jardin
Créa Flor

Latelier de Maité

JM Déco

Graphistar - Pauline
Mainil

Rue de Baseécles, 2
Place de Blaton, 17

Chemin du Moulin Blanc,
2

Rue de I'Industrie, 69

Place des Hautchamps,
30

069/562905
069/575882
069/581757

0492/512545
0495/704501

/

Crea’ Flor

Latelier de Maite

JM DECO
Graphistar

Harchies
Harchies
Harchies

Informatique

ARTCHIZEN
Polypéche

Fais un crochet par ici

Rue Buissonnet, 10
Rue Albert ler, 2
Rue de la Place, 18

0498/290253
0492/910029
0479/563472

ARTCHIZEN
Polypéche

Fais un crochet par ici

Blaton
Blaton

Ville-
Pommeroeul

Station-service

Five Stars Computers
Mon site a moi

TQZ Informatique

Rue de Condé, 96
Chemin du Pire, 5
Rue d’En Bas, 13i

0474/264959
0472/529697
0472/817863

Five Stars Computers
MonSiteAMoi

TQZ informatique

Bernissart
Bernissart

Librairies

Etablissements Devrieze

Total

Rue de Valenciennes, 177

Rue de Blaton, 42

069/576000
0477/399929

Ets Devrieze sprl

/

Blaton

Snacks & pizzas

i Chantecler

i Rue de la Station, 47C

1069/580183

i Librairie Chantecler

Blaton
Blaton
Bernissart
Bernissart
Bernissart
Harchies

Harchies

Sandwicherie de la Gare
Pizza Oli

Llguane

Pizza Maria

Chez Sam Frites

Friterie du Rond-Point

Friterie de 'Eglise

Cafés & restaurants

Bernissart

Harchies

Le Kamara

La Table des Marais

Vétements et accessoires

Quartier de la Gare, 10
Avenue de I'Europe, 61
Place de Bernissart, 22
Place de Bernissart, 26
Rue Grande, 61
Place Croix, 1B

Rue de la Place, 3

Rue Grande, 59

Chaussée Brunehault, 45

0477/173524
0474/872186
0473/970892
0471/414024
069/671800

0493/737323
0489/277501

069/575325
069/560466

Sandwicherie De la Gare
Pizza Oli

Ulguane

PizzaMaria Ovens

CHEZ Samfrites

La Friterie du Rond-Point

Friterie de I'église

/
La Table Des Marais




Blaton

Pharmacies

i CL Mode

i Place de Blaton, 9

10491/050592

i CL Mode Evenement

Blaton

Bernissart

Harchies

Harchies

Pommeroeul

Pharmacie Duchesnes

Pharmacie Van
Quickelberghe

Pharmacie Michez

Pharmacie Pharmavie

Pharmacie Crasset

Rue Haute, 4B

Rue de Valenciennes, 110

Rue Buissonnet, 3

Rue Albert ler, 17A

Rue de Ville, 7

069/576490
069/580380

069/575170
069/580000

0470/176872

/

Pharmacie Van Quickelberghe -
Calonne

SPRL Pharmacie Michez

Pharmacie PharmaVie Harchies —
Vander Cassyen Virginie

Pharmacie-CRASSET

Blaton
Blaton

Blaton

Blaton

Blaton

Blaton

Bernissart

Harchies

Pommeroeul

Optique Delfante
Matériaux Delcourt

Cabinet vétérinaire des
Bruyeres

Candy Discount

My clean glass

Bill in wonderland
(produits pour chiens et
salon de toilettage)

Rosa Nicoletti

Thermaclim

Chauffage Michel

Rue de la Station, 3
Rue de la Barque, 62
Rue Emile Carlier, 103

Quartier de la Gare, 3C

Résidences des
Groseilliers, 18

Rue du Pan, 4

Rue Lotard, 74
Chaussée Brunehault, 52

Rue de Ville, 65

069/575483
069/576182
0497/082460

0496/675589
0476/212476

0477/745897

0474/371615

0498/505702
065/623760

/
Materiaux — Carrelages Delcourt

Cabinet Vétérinaire Roussille a
Blaton

Candy Discount

Laveur nettoyeur de vitres pro

Bill in wonderland

Pédicure médicale Rosa

Thermaclim

/

> Les chéques ne sont pas remboursables ou échangeables contre des especes et ne peuvent étre
dépensés pour un montant inférieur a leur valeur faciale.

> Le conseil communal souhaite que ces chéques ne soient pas utilisés pour I'achat de cigarettes et

d’alcool.

> Les cheques ne sont pas nominatifs. Si vous le souhaitez, vous pouvez en faire don a quelqu’un de
votre entourage, a une ceuvre de bienfaisance ou au CPAS.

> Une question ? Merci de contacter ’'ADL au 069/590561



